

Skou & Christoffersen ApS

c/o Kvalitetsrengøring ApS, Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 31 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Kjeld Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skou & Christoffersen ApS c/o Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 05 31 50 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kvalitetsrengøring ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270.122 mod 377.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.092	-7.505
Bruttoresultat	-6.092	-7.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.908	369.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.632	20.039
Andre finansielle indtægter	53.844	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.618	-1.893
Resultat før skat	283.674	379.796
Skat af årets resultat	-13.552	-2.607
Årets resultat	270.122	377.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	48.922	161.189
Disponeret i alt	270.122	377.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.962	1.696.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.962</u>	<u>1.696.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.619.962</u>	<u>1.696.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884.024	941.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.338	127.171
Tilgodehavender i alt	<u>958.362</u>	<u>1.068.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	340.314	0
Værdipapirer i alt	<u>340.314</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	267.439	398.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.566.115</u>	<u>1.467.316</u>
Aktiver i alt	<u>3.186.077</u>	<u>3.163.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.848.816	2.799.894
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	3.150.016	3.095.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Selskabsskat	27.890	57.778
Anden gæld	3.171	3.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.061	67.476
Gældsforpligtelser i alt	36.061	67.476
Passiver i alt	3.186.077	3.163.370
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.678.462	1.678.462
Kostpris 31. december 2019	<u>1.678.462</u>	<u>1.678.462</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	17.592	-51.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.908	369.155
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-58.500</u>	<u>17.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.619.962</u>	<u>1.696.054</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvalitetsrengøring ApS	Tårnby	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.799.894	2.638.705
Årets overførte overskud eller underskud	48.922	161.189
	<u>2.848.816</u>	<u>2.799.894</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
